
 

 

UCHWAŁA NR VIII/35/24 

RADY GMINY BLEDZEW 

z dnia 29 października 2024 r. 

zarządzenia poboru podatków od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego 

od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) oraz 

art. 9 i art. 28 § 4 oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2383 ze zm.) Rada Gminy Bledzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Bledzew pobór podatków: od nieruchomości, rolnego, leśnego od osób 

fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów sołectw, których imienny wykaz stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. 1. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 9% od pobranych podatków.  

2. Wynagrodzenie za inkaso przysługuje: 

1) od należności pobranych gotówkowo przez inkasentów i wpłaconych na rachunek bankowy Urzędu Gminy 

Bledzew, 

2) od należności pobranych bezgotówkowo przez inkasentów przy użyciu terminala płatniczego. 

3. Terminem płatności dla inkasentów jest dzień następny po terminie płatności raty podatku, a jeżeli 

termin przypada na dzień wolny od pracy, w terminie dwóch dni po dniu wolnym od pracy, a wpłaty podatku 

pobrane w innym terminie niż raty podatku należy uiszczać najpóźniej ostatniego dnia roboczego miesiąca. 

§ 4. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza uiszczenia należności przez podatników 

bezpośrednio w Urzędzie Gminy Bledzew przy użyciu terminala lub na właściwy rachunek bankowy Urzędu 

Gminy Bledzew. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr IV/24/19 Rady Gminy Bledzew z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie poboru  

podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso  (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2019 r., poz. 615), uchwała Nr XI/74/19 Rady Gminy Bledzew z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/24/19 Rady Gminy Bledzew z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie poboru  

podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bledzew. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 31 października 2024 r.

Poz. 2511



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bledzew 

Tadeusz Twardosz 
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